- виготовлений Олевською філією Житомирської товарної агро-промислової 

біржі (Я.С. Іванченко): Серія АЕ № 000973 від 20.08.2018 року на нежитлове 

приміщення, загальною площею 14,0 м2, що розташоване за адресою: вул. 

Національного Визволення, 54б, с. Майдан, Олевського району, 

Житомирської області у сумі 22 316,00 грн. (двадцять дві тисячі триста 

шістнадцять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- виготовлений Олевською філією Житомирської товарної агро-промислової 

біржі (Я.С. Іванченко): Серія АЕ №000972 від 13.08.2018 року на частину 

приміщення в нежитловій будівлі лікувального корпусу комунальної 

установи «Олевська центральна лікарня» Олевської міської ради, загальною 

площею 4,7 м2, що розташоване за адресою: пров. Промисловий, 2, м. 

Олевськ, Олевського району, Житомирської області у сумі 29 914,00 грн. 

(двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот чотирнадцять гривень 00 копійок) без 

урахування ПДВ. 

2. Відділу економічного розвитку, транспорту, туризму, інвестицій та 

комунальної власності Олевської міської ради (Ковальчук О.Б.) провести 

розрахунок стартової мінімальної орендної плати на частину нежитлового

[...]

міської ради з фізичною особою-підприємцем Новак Галиною Миронівною 

на частину нежитлового приміщення вестибюлю лікувального корпусу, яке 

знаходиться за адресою: пров. Промисловий, 2, м. Олевськ, Житомирської 

області, загальною площею – 4,7м2  з 02.10.2018 року на 2 роки 11 місяців із 

сумою орендної плати: 448,71 грн./міс. (чотириста сорок вісім гривень 

сімдесят одна копійка в місяць). 

2. Комунальній установі «Олевська центральна лікарня» Олевської міської 

ради, головному лікарю Казюку О.В., підписати договір про передачу в 

оренду зазначеного нерухомого майна, відповідно до Положення про оренду

[...]

скликання від 05.07.2018 року № 677 «Про надання дозволу на передачу 

на баланс  та у господарське відання основних засобів», замінивши у п.1 

слова «трактор гусеничний, марка – ДТ-75» наступним змістом: «трактор 

гусеничний, марка – ДТ-75, інвентарний номер – 101511465, первісна 

(балансова) вартість – 12 794,00 грн. (дванадцять тисяч сімсот дев’яносто 

чотири гривні 00 копійок)». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, транспорту, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (Осипчук В.В.).